附件3
一次性奖励专项服务协议

甲方：
乙方：

根据《中华人民共和国劳动合同法》等相关规定以及双方签订的《劳动合同书》，甲乙双方在平等自愿基础上，经协商一致，就取得执业资格一次性奖励专项服务事宜约定如下：
1．乙方取得国家统考（含国家和地方政府部门考核认定）执业资格证书，并纳入公司统一管理，甲方按照相关规定对乙方发放一次性奖励      元（大写：                        ）。
2．自乙方得到甲方一次性奖励之日起，最短须在甲方服务
     月，即从   年   月   日起至   年   月   日止。若甲乙双方订立的劳动合同期限于本服务期限结束前到期的，则劳动合同期限自动续延至本服务期限结束之日。
3．如乙方在服务期限内与甲方解除劳动关系，须赔偿甲方给予乙方奖励支付的总额。具体的赔偿方式为：按服务期等分奖励总额，以乙方已履行的服务期限递减赔付。
4．本协议作为《劳动合同》的补充协议，与劳动合同具有同等法律效力。
5．乙方在甲方本部及所属分支机构范围内发生工作变动不受劳动服务期限影响，不支付违约金。
6．因执行本协议发生纠纷，可以由双方协商解决，或者由双方认可的第三方进行调解。有一方不愿意协商、调解或者协商、调解不成的，任何一方都有提起诉讼的权力。提起诉讼的法院为甲方所在地人民法院。
7．本协议一式三份，甲方执两份，乙方执一份。双方签字盖章之日起协议生效。
[bookmark: _GoBack]

甲方（公章）：                             乙方（签字捺手印）：
法定代表人（签字）：

签订时间：      年    月    日

附件

3

一次性奖励专项服务协议

甲方：

乙方

：

根据《中华人民共和国劳动合同法》等相关规定以及双方签

订的《劳动合同书》，甲乙双方在平等自愿基础上，经协商一致，

就取得执业资格

一次性奖励专项服务

事宜约定

如下：

1

．

乙方取得国家统考（含国家和地方政府部门考核认定）

执业资格证书，并纳入公司统一管理，甲方按照

相关规定对乙方

发放一次性奖励

元（大写：

）

。

2

．

自乙方得到甲方一次性奖励之日起，

最短须在甲方服务

月，即从

年

月

日起至

年

月

日止。若甲

乙双方订立的劳动合同期限于本服务期限结束前到期的，则劳动

合同期限自动续延至本服务期限结束之日。

3

．

如乙方在服务期限内与甲方解除劳动关系，须赔偿甲方

给予

乙方

奖励

支付的

总额

。具体的赔偿方式为：按服务期等分

奖

励

总额，以乙方已履行的服务期限递减赔付。

4

．

本协议作为《劳动合同》的补充协议，与劳动合同具有同等

法律效力。

附件 3   一次性奖励专项服务协议       甲方：                                    乙方 ：                                 根据《中华人民共和国劳动合同法》等相关规定以及双方签 订的《劳动合同书》，甲乙双方在平等自愿基础上，经协商一致， 就取得执业资格 一次性奖励专项服务 事宜约定 如下：   1 ． 乙方取得国家统考（含国家和地方政府部门考核认定） 执业资格证书，并纳入公司统一管理，甲方按照 相关规定对乙方 发放一次性奖励         元（大写：                           ） 。   2 ． 自乙方得到甲方一次性奖励之日起， 最短须在甲方服务          月，即从     年     月     日起至     年     月     日止。若甲 乙双方订立的劳动合同期限于本服务期限结束前到期的，则劳动 合同期限自动续延至本服务期限结束之日。   3 ． 如乙方在服务期限内与甲方解除劳动关系，须赔偿甲方 给予 乙方 奖励 支付的 总额 。具体的赔偿方式为：按服务期等分 奖 励 总额，以乙方已履行的服务期限递减赔付。   4 ． 本协议作为《劳动合同》的补充协议，与劳动合同具有同等 法律效力。